
COMUNE DI DECIMOMANNU

Garau Donatella

Settore Amministrativo

RESPONSABILE

in data

OGGETTO:

11/06/2014

REGOLAMENTAZIONE PROVVISORIA DELLA CIRCOLAZIONE 
STRADALE IN PIAZZA DEL VOLONTARIO PER CELEBRAZIONE 
DELLA SANTA MESSA IN DATA 15 GIUGNO 2014

ORDINANZA DIRIGENZIALE N.  15



 

 

COMUNE DI DECIMOMANNU 
Provincia di Cagliari  

Settore  Amministrativo 
Servizio Polizia Locale 

 
 

ORDINANZA  n.   

 

OGGETTO: REGOLAMENTAZIONE PROVVISORIA DEL TRAFFICO IN PIAZZA DEL VOLONTARIO 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO – POLIZI A LOCALE 

 

VISTA la richiesta presentata in data 07 Maggio 2014 dal Parroco Don Beniamino Tola, tendente ad 

ottenere la temporanea chiusura del traffico  di Via Milano,  nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Aie e 

l’incrocio con la Via  Venezia e la Via Venezia nel tratto compreso tra l’incrocio con la Via Milano e l’incrocio 

con la Via Torino, per consentire la celebrazione della Santa Messa che si terrà in onore del Santo Giovanni 

Paolo II° presso la Piazza del Volontario  il giorno 15 Giugno 2014 dalle ore 16.00 alle  ore 21.30; 

RITENUTO necessario sospendere la circolazione e la sosta di  tutte le categorie di veicoli  a decorrere dalle 

ore 16.00 alle ore 21.30 del giorno 15 Giugno 2014;  

ACCERTATO  che il traffico può essere indirizzato nelle Vie limitrofe; 

RICHIAMATO il Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO il D.lgs. 30.04.1992 n. 285 e s. m. i. (Nuovo Codice della Strada) e il DPR 16.12.1992 n. 495 

(Regolamento di attuazione ed esecuzione del Nuovo Codice della Strada); 

VISTO il D.lgs 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico sugli Enti Locali); 

 

ORDINA 

 

 E’ istituito il divieto di transito, di sosta e fermata con rimozione  forzata  per tutte le categorie di veicoli dalle 

ore 16.00 sino alle ore 21.30 del giorno 15 Giugno 2014 nel tratto di Via Milano compreso tra l’incrocio con la 

Via Aie e l’incrocio con la Via Venezia e nel tratto di Via Venezia compreso tra l’incrocio con la Via Milano e 

l’incrocio con la Via Torino. 

L’ufficio tecnico è incaricato dell’apposizione della segnaletica necessaria. 

I contravventori saranno puniti a termine di legge.  

 

DISPONE 

 

Che copia della presente ordinanza sia pubblicata  all’albo pretorio comunale sul sito web 

dell’amministrazione comunale www. Comune.Decimomannu.ca.it;  

 che copia della presente sia notificata : 

- alla  Polizia Locale;  



- al Responsabile del Settore Tecnico per i provvedimenti di competenza; 

- al Comando Stazione Carabinieri di Decimomannu 

- consegnata al Sindaco. 

Avverso  il presente atto è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla pubblicazione, ai sensi dell’art. 37, comma 

3 del Codice della strada e dell’art. 74 del Regolamento di esecuzione al Codice della Strada approvato con 

DPR 495/1992, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti che decide in merito. 

 

 

 L’Istruttore Direttivo di Vigilanza  

Claudio Manca 

 Il Responsabile della Polizia Locale                                                                                                                    

                                                                                               Dott.ssa Donatella Garau 


